UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2025

V/v cung cấp danh sách Người phát

ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

68/SVHTTDL-TTBCXB ngày 10/7/2025 về việc cung cấp danh sách người

phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí;

Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp danh sách người phát ngôn, cung

cấp thông tin cho báo chí của Sở Khoa học và Công nghệ như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ

Đơn vị công tác

Điện thoại

Thư điện tử công vụ
Cố

định
Di động

1
Nguyễn Tấn

Liêm
Giám đốc Sở  0966111259

ntliem-

skh@quangngai.gov.vn

2
Huỳnh Trung

Kim
Phó Giám đốc Sở  0905107108

htkim-

skh@quangngai.gov.vn

3
Phan Văn

Hiếu
Phó Giám đốc Sở  0945113535

pvhieu-

skh@quangngai.gov.vn

4
Nguyễn

Trọng Tâm
Phó Giám đốc Sở  0967898833

nttam-

skh@quangngai.gov.vn

5 Mai Thoan Phó Giám đốc Sở  0977024248
mthoan-

skh@quangngai.gov.vn

6
Nguyễn Quốc

Huy Hoàng
Phó Giám đốc Sở  0982142211

nqhhoang-

skh@quangngai.gov.vn

Kính đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-28T07:18:15+0700

		2025-07-28T07:51:55+0700

		2025-07-28T07:51:55+0700

		2025-07-28T07:51:55+0700